
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 26. 6. 2019 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 91 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo účetní závěrku Obce Horní Podluží za účetní období 

2018 sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

 

Usnesení č. 92 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Horní Podluží, okres Děčín za účetní období 2018, sestavenou ke dni 31. 12. 2018. 

 

Usnesení č. 93 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo závěrečný účet obce Horní Podluží za rok 2018 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 a dalších příloh vyjádřením 

souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad. 

 

Usnesení č. 94 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží vzalo na vědomí opatření k nápravě chyb a nedostatků 

uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018. 

 

Usnesení č. 95 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 3/2019. 

 

Usnesení č. 96 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přijetí finančního daru ve výši 100.000,- Kč na 

pořízení  nového dopravního automobilu pro JSDH Horní Podluží od Obce Jiřetín pod Jedlovou a 

pověřilo starostu obce podpisem darovací smlouvy. 

 

Usnesení č. 97 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku část a, trvalý travní porost  o výměře 

2251 m
2
, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 435/4 v k.ú. Horní Podluží 

geometrickým plánem č. 805-72/2019, xxx, za kupní cenu ve výši 45.600,- Kč, stanovenou 

znaleckým posudkem č. 3169/67/2019. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí 

kupující. 

 

Usnesení č. 98 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 435/18, trvalý travní porost       

o výměře 740 m
2
, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 435/4 v k.ú. Horní Podluží 

geometrickým plánem č. 805-72/2019 xxx za kupní cenu ve výši 58.000,- Kč, stanovenou 

znaleckým posudkem č. 3170/68/2019.Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí 

kupující. 

 

Usnesení č. 99 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 756/65, trvalý travní porost        

o výměře 1584 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

756/6 geometrickým plánem č. 806-29/2019 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení           

xxx za kupní cenu 120,- Kč/m
2
 a podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015 a usnesení č. 268 ze dne 28. 2. 2018.  

Náklady spojené s prodejem pozemku včetně DPH hradí kupující.  

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 100 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo spolufinancování investiční akce Pořízení nového 

dopravního automobilu pro JSDH Horní Podluží s finančním podílem Obce Horní Podluží ve výši 

265.426,- Kč, dotací GŘ HZS ČR ve výši 450.000,- Kč a dotací Ústeckého kraje z Programu na 

podporu JSDHO a ostatních složek IZS pro rok 2019 ve výši 300.000,- Kč. Zastupitelé schválili 

přijetí finančních prostředků z obou dotačních titulů a jejich spolufinancování z rozpočtu obce. 

 

Usnesení č. 101 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo spolufinancování akce Nákup malotraktoru ISEKI 

s finančním podílem z rozpočtu Obce Horní Podluží ve výši 504.274,- Kč a dotací z Programu 

obnovy venkova 2019 Ústeckého kraje ve výši 100.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 102 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo záměr zadat zpracování změny územního plánu č. 5 

Ing. Vladivoji Řezníkovi, IČO: 75224569, se sídlem Jiráskova 981, 251 64 Mnichovice. 

 

Usnesení č. 103 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo vstup Města Varnsdorf do Dobrovolného svazku obcí 

Tolštejn k 1. 7. 2019. 

 

  

V Horním Podluží 26. 6. 2019 

 

 

 

 

 

      Petr Hoření – starosta v.r.                                            Jindra Koldová – místostarostka v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

         Martin Svatek, Marian Chládek – ověřovatelé v.r. 


